

		TRAVAUX DE POSE DE RÉSEAU D'EAUX PLUVIALES DANS L'ENCEINTE DE FILTISAC DANS LE CADRE DES TRAVAUX DE LA LIGNE 1 MÈTRE D'ABIDJAN				
RTF - ELECTRICITE GENERALE - PLOMBERIE - FROID - ELECTROLOGIE - TRANSPORT - COMMERCE - GENERAL - AGRICULTURE -						
BUDGET PREVISIONNEL DE PROJET						
CLIENT		SIYO				
CONTRAT N°		Contrat de prestation - DAH ENTREPRISE				
VALEUR DU CONTRAT		2 702 019 CFA				
DUREE ESTIME DES TRAVAUX					14 JOURS	
DATE DE DEBUT DES TRAVAUX						
DATE DE FIN DES TRAVAUX						
N°	DESIGNATIONS	Unité	Prix U.	Qté	Frais total	Observation
TRAVAUX GENI CIVIL						
1	Réalisation du regard R1 : 1,60 x 1,60 x 3,31 m					
1.1	- Gravier	tonne	11 200	8	85 120	
1.2	- Sable	voyage	80 000	1	80 000	
1.3	- Ciment	tonne	105 000	2	164 850	
1.4	- Contre plaqué bakelisé	feuilles	30 000	7	PM	Fournie par SIYO
2	- Contre plaqué ordinaire	feuilles	4 000	10	40 000	
1.6	- Planche	u	4 500	22	99 000	
1.7	- Chevrons	u	3 000	15	45 000	
1.8	- Achat Fer 10 Fe400	kg	600	344	206 400	
1.9	- Main d'œuvre Maçon	m3	12 000	4	53 664	
1.10	- Main d'œuvre Coffreur	m2	2 500	48	119 650	
1.11	- Main d'œuvre Ferrailleur	kg	120	344	41 280	
1.12	- Forfait matériel (pointes, pelles, tige, manche etc,	fft			0	Fournie pas le prestataire
Sous Total R1					934 964	
2	Réalisation du regard R2 : 1,60 x 1,60 x 3,42 m					
2.1	- Gravier	tonne	11 200	8	89 600	
2.2	- Sable	voyage	80 000	1	80 000	
2.3	- Ciment	tonne	105 000	2	170 100	
2.4	- Contre plaqué bakelisé	feuilles	30 000	8	PM	Fournie par SIYO
2.5	- Contre plaqué ordinaire	feuilles	4 000	12	48 000	
2.6	- Planche	u	4 500	25	112 500	
2.7	- Chevrons	u	3 000	15	45 000	
2.8	- Achat Fer 10 Fe400	kg	600	356	213 600	
2.9	- Main d'œuvre Maçon	m3	12 000	5	55 452	
2.10	- Main d'œuvre Coffreur	m2	2 500	49	123 475	
2.11	- Main d'œuvre Ferrailleur	kg	120	356	42 720	
2.12	- Forfait matériel (pointes, pelles, tige, manche etc,	fft			0	Fournie pas le prestataire
Sous Total R2					980 447	
2	Réalisation du regard R3 : 1,60 x 1,60 x 2,65 m					
2.1	- Gravier	tonne	11 200	6	71 232	
2.2	- Sable	voyage	80 000	1	80 000	
2.3	- Ciment	tonne	105 000	1	137 550	
2.4	- Contre plaqué bakelisé	feuilles	30 000	6	PM	Fournie par SIYO
2.5	- Contre plaqué ordinaire	feuilles	4 000	8	32 000	
2.6	- Planche	u	4 500	18	81 000	
2.7	- Chevrons	u	3 000	12	36 000	
2.8	- Achat Fer 10 Fe400	kg	600	288	172 800	
2.9	- Main d'œuvre Maçon	m3	12 000	4	44 916	
2.10	- Main d'œuvre Coffreur	m2	2 500	39	96 550	
2.11	- Main d'œuvre Ferrailleur	kg	120	288	34 560	
2.12	- Forfait matériel (pointes, pelles, tige, manche etc,	fft			0	Fournie pas le prestataire
Sous Total R2					786 608	
TRAVAUX GENI CIVIL					2 702 019	
MONTANT HT					2 702 019 CFA	

A la charge de l'entreprise DAH ENTREPRISE

- Fourniture de matériaux (fer, sable, ciment, gravier, planche, chevron, )
- Fourniture d'outils manuels (pelle, pioche, pointes, brouette, etc.)
- Préparation des fonds de fouilles
- Réalisation des travaux (coffrage, ferrailage, coulage de béton)
- Installation d'échaffaudage si nécessaire

A la charge de l'entreprise SIYO

- Réalisation de la fouille
- Fourniture de contre-plaqué bakéliné
- Fourniture de bétonnière et vibreur
- Mise à disposition des plans et tout documents nécessaires à l'exécution
- Fourniture de matériel d'échaffaudage